

# Klipperiet ApS

Stengade 12  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Joan Marger Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Klipperiet ApS Stengade 12 4800 Nykøbing F
	CVR-nr: 37287520 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F. DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive en kæde af frisørsaloner og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets positive resultat udgør kr. 191.948 hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.902.840</b>	<b>8.281.985</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.544.730	-7.930.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-84.688	-60.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>273.422</b>	<b>291.163</b>
Andre finansielle indtægter .....		15	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.369	-14.115
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>246.068</b>	<b>277.048</b>
Skat af årets resultat .....	3	-54.120	-134.051
<b>Årets resultat</b> .....		<b>191.948</b>	<b>142.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		191.948	142.997
<b>I alt</b> .....		<b>191.948</b>	<b>142.997</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		22.000	44.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>22.000</b>	<b>44.000</b>
Grunde og bygninger .....		2.116.839	2.153.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.000	52.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.142.839</b>	<b>2.205.527</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.164.839</b>	<b>2.249.527</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		92.452	95.359
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>92.452</b>	<b>95.359</b>
Tilgodehavende skat .....		0	15.198
Andre tilgodehavender .....		247.468	270.974
Periodeafgrænsningsposter .....		38.123	35.966
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>285.591</b>	<b>322.138</b>
Likvide beholdninger .....		631.862	475.922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.009.905</b>	<b>893.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.174.744</b>	<b>3.142.946</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		667.178	475.230
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>717.178</b>	<b>525.230</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		94.611	93.643
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>94.611</b>	<b>93.643</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.035.015	1.089.716
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.035.015</b>	<b>1.089.716</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		54.538	54.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.604	56.678
Skyldig selskabsskat .....		35.152	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.079.274	1.268.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.372	55.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.327.940</b>	<b>1.434.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.362.955</b>	<b>2.524.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.174.744</b>	<b>3.142.946</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	475.230	525.230
Årets resultat .....	0	191.948	191.948
Egenkapital, ultimo .....	50.000	667.178	717.178

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	6.239.504	6.549.554
Pensioner	865.103	902.744
Andre omkostninger til social sikring mv.	440.123	478.295
	<u>7.544.730</u>	<u>7.930.593</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	22.000	22.000
Driftsmateriel og inventar	26.000	26.000
Bygninger	36.688	12.229
	<u>84.688</u>	<u>60.229</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	53.152	54.802
Ændring af udskudt skat	968	79.249
	<u>54.120</u>	<u>134.051</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>110.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>110.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-66.000
Årets afskrivning	-22.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-88.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.000</u></b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	2.165.756	130.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.165.756</b>	<b>130.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.229	-78.000
Årets afskrivning	-36.688	-26.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-48.917</b>	<b>-104.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.116.839</b>	<b>26.000</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld realkreditinstitut	<b>1.089.553</b>	<b>54.538</b>	<b>1.035.015</b>	<b>816.769</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 590.791.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.089.553, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.116.839.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	23